草剣連発第2465号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年12月25日

加盟団体長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草加市剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　増　田　吉　男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  理事長　岡　島　信　保
　　　　令和7年度常任理事、理事選出について
拝啓　春寒の候、皆様方におかれましては、ますますご活躍の事とお喜び申し上げます。また、平素は、当剣道連盟の運営に関しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　標記の件、令和７年度は役員改選です。加盟団体におかれましては、規約に基づき、常任理事（１名）、理事（１名）の選出をお願い致します。
なお、選出された理事に関しましては、連絡先を下の表に記入し、期日までに事務局までメールにてご提出をお願い致します。
敬具
期　日　：　令和７年　１月３１日（金）
連絡先　：　草加市剣道連盟事務局　　田上　宏典
メール　：　hirotano0811@gmail.com  電話：090-7706-3022

	団体名

	常任理事氏名

	住所

	電話

	理事氏名

	住所

	電話